
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г. АРМАВИРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

352930 г. Армавир, ул. Азовская 20, тел. 5-13-47 

 

П Р И К А З 

 

От 06.09.2024                                                                                    № 01.10\891 

 

О продолжении работы  волонтерского отряда из числа обучающихся 

МАОУ-СОШ № 4 в 2024-2025 учебном году 

     В соответствии с Федеральным законом от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О 

благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», в целях 

воспитания у школьников устойчивых положительных качеств, осуществления 

военно-патриотического воспитания подрастающего поколения и духовной 

культуры, пропаганды идей добровольческого труда на благо общества и 

привлечения молодежи к решению социально значимых проблем 

      п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу волонтерскому отряду на базе МАОУ-СОШ № 4 «Я  

волонтер!»  

2. Назначить руководителем волонтёрского отряда «Я волонтёр!» советника 

директора по воспитанию Гарбузова А.И. 

        3. Продолжить работу на основании положения о создании и развитии школьных 

волонтёрских движений в образовательных организациях субъектов Российской 

Федерации от 03.09.2022 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по 

ВР Старун Л.Ю. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

Директор МАОУ-СОШ №4                         В.А. Колосова 

___________________________________________________________________ 

Проект приказа подготовлен и внесен 

Заместителем директора по ВР      Л.Ю. Старун 

 

 Ознакомлен(а): 

1. Гарбузов А.И.  

 


		2025-02-12T14:18:57+0300
	МАОУ-СОШ № 4




